M-145E, de coordenadas N 8.537.737,6638m e E 721.931,6990m; 90º19'03'' e 241,453 m
até o vértice M-145F, ponto inicial da descrição deste perímetro. Imóvel matriculado sob nº
4.725 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cerejeiras/RO.

R$ 857.760,00 (oitocentos e cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta AVALIAÇÃO:
reais), em 20 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 514.656,00 (quinhentos e catorze mil, seiscentos e
cinquenta e seis reais).

DEPOSITÁRIO(A):Nãoinformado.

Lote Rural nº 22-A1, Gleba nº 08, Zona Rural, LOCALIZAÇÃO: Cerejeiras/RO.

Reserva Legal; Penhora nos autos nº 7000590-97.2018.8.22.0013, em favor deÔNUS:
GCM Comércio de Lubrificantes Ltda., em trâmite na 1ª Vara Genérica da Comarca de